D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Legislativo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA DE BERNARDO DO MEARIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público

que fará licitação na modalidade Pregão Presencial. BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02 e pela Lei n° 8.666/93 e alterações. OBJETO: Seleção de

proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de apoio administrativo, em caráter subsidiário e

de atividade meio, para atender as necessidades do setor de contabilidade da Secretaria da Câmara Municipal. ABERTURA: 29 de março de 2019

às 08:20 horas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Manuel

Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo

endereço e/ou email: cplcmbm@hotmail.com. Bernardo do Mearim (MA), 07 de março de 2019. FRANCISCA REGILDA FURTADO LEITE.

CPF: 199.914.098-23. Presidente CPL. Portaria nº 0301001/2019.

ANO VII Nº 1520 - BERNARDO DO MEARIM, QUARTA – FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINA ANO VII Nº
1520 - BERNARDO DO MEARIM, QUARTA – FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINA

ANO VII Nº 1523 - BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA – FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINA